PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  РЫБИНСКИЙ РАЙОН
            ДВУРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
19.06.2015                                  с.Двуречное                                    № 62-175р

О наделении администрации Двуреченского сельсовета
полномочиями по осуществлению прав по распоряжению

земельными участками до разграничения

государственной собственности.
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 33 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь статьями 7, 20 Устава Двуреченского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Наделить администрацию сельсовета полномочиями по осуществлению прав по распоряжению земельными участками до разграничения государственной собственности, в том числе давать согласие на перевод земельных участков из одной категории в другую, утверждать проекты рекультивации земель.
2.  Решение вступает в силу со дня подписания.
      Глава сельсовета                                                                    С.А.Дыбов
      Председатель Совета депутатов                                           И.В.Рябченко